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رخداد حادثه ها

شرق: نوجوان ایرانی متهم به قتل ستایش، دختربچه 
افغانستانی، صبح روز پنجشنبه اعدام شد. 

به گزارش خبرنگار ما، امیرحسین، پسر نوجوانی که 
در تعرض و قتل ستایش، دختر ۹ ساله افغانستانی، 
مجرم شناخته شده  بود، فروردین سال گذشته دستگیر 
شد؛ پس از آنکه عکس های ستایش از سوی خانواده اش 
به صورت اعلامیه در سطح شهر ورامین و شبکه های 
مجازی منتشر شد و آنها برای پیداکردن دختربچه 

درخواست کمک کردند. 
به فاصله چند روز از انتشار این عکس ها، خبر 
بازداشت امیرحسین منتشر و معلوم شد او راز 
به قتل رساندن ستایش را به یکی از دوستانش گفته و پسر 
نوجوان نیز به همراه پدرش به کلانتری رفته و موضوع را 

به پلیس گزارش داده  است. 
زمانی که مأموران به خانه امیرحسین رفتند، جسد 
دراسیدسوخته ستایش را پیدا کردند و به دستور بازپرس 
آن را به پزشکی قانونی انتقال دادند. امیرحسین بعد 
از دستگیری به قتل اعتراف کرد و گفت: زمانی که در 
مدرسه بودم، از طریق شبکه های مجازی چند فیلم 
غیراخلاقی دیدم و وقتی از مدرسه بیرون آمدم، از 
فردی که همیشه از او مشروب می خریدم در پاکت 
ساندیس یک مشروب خریدم و آن را خوردم. بعد از آن 
دیگر یادم نیست چه کردم. ستایش را به خانه بردم و 
به قتل رساندم.  هرچند امیرحسین به صراحت اعتراف 
نکرد که ستایش را مورد آزار جنسی قرار داده  است، اما 
آثار باقی مانده روی جسد و وضعیت آن این مسئله را 
تأیید می کرد.  با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، 
پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷ دادگاه کیفری استان 
تهران رفت. در جلسه رسیدگی، پدر و مادر ستایش 
درخواست قصاص کردند. پدر ستایش گفت: روز حادثه 
همسرم با من تماس گرفت و گفت ستایش برای خرید 
بستنی از خانه بیرون رفته و دیگر برنگشته  است. بعد 
از آن هرجایی را که به فکرمان می رسید گشتیم و 
عکس ستایش را هم به دیوارهای محله چسباندیم. 
همسرم خیلی بی تاب بود. چند روز بعد خبر رسید که 
امیرحسین، ستایش را کشته و به او تجاوز کرده  است. 
من خانواده امیرحسین را می شناختم. ما با هم همسایه 
بودیم و سلام وعلیک داشتیم و دخترم با خواهرزاده های 
امیرحسین بازی می کرد. خانواده آرامی بودند و ما هرگز 
فکر نمی کردیم امیرحسین در مرگ دخترم نقش داشته 

 باشد. حالا هم درخواست قصاص داریم. 
امیرحسین وقتی به عنوان متهم پشت تریبون قرار 
گرفت، اتهام قتل را قبول کرد، اما تعرض را نه. او گفت: 
من به یاد ندارم به ستایش تجاوز کردم یا نه. قبول ندارم 

به او تجاوز کرده  باشم. 
او در توضیح آنچه اتفاق افتاده  بود، گفت: مست 
بودم و حالت عادی نداشتم. مدتی بود که مشروب 
می خوردم. در محله ما خیلی راحت در پارک مشروب 
می فروشند و من هم همیشه می خریدم. وقتی به خانه 
آمدم، حالت عادی نداشتم. ستایش هم به خانه ما آمد. 

من در طبقه پایین خانه یک واحد خصوصی داشتم که 
همیشه در آنجا بودم. یادم می آید ستایش را کشتم، اما 
چطور این کار را کردم به یاد ندارم. وقتی به خودم آمدم، 
جسدش در وان حمام بود. ترسیدم و می خواستم جسد 

را از بین ببرم. 
او چندین بار تأکید کرد به یاد ندارد به ستایش تجاوز 
کرده  باشد. بااین حال هیئت قضات برای صدور رأی 
دادگاه وارد شور شدند و متهم را به یک بار قصاص 
و یک بار اعدام محکوم کردند. این در حالی بود که 
فرحبخش، وکیل مدافع امیرحسین، به رأی صادره 
اعتراض کرد و در لایحه خود متذکر شد امیرحسین بر 
اساس نظریه پزشکی قانونی مشکوک به اختلال سلوک 
است. او حتی متذکر شد بعد از زندانی شدن امیرحسین، 
او چندبار در مرکز نگهداری بیماران روانی بستری شده 
 است. بااین حال رأی صادره مورد تأیید قرار گرفت و 

پرونده برای اجرای حکم به دادسرا فرستاده  شد. 
روز گذشته فرحبخش، وکیل مدافع امیرحسین، درباره 
آنچه بر امیرحسین و خانواده اش گذشت، به خبرنگار 
ما گفت: در این مدت خانواده امیرحسین خیلی تلاش 
کردند تا از خانواده ستایش رضایت بگیرند. پدر و مادر 
امیرحسین به همراه تعدادی از فعالان اجتماعی برای 
جلب رضایت اقدام کردند، اما خانواده ستایش رضایت 
ندادند.  او درباره اینکه وقتی حکم بر اعدام امیرحسین به 
جرم تجاوز صادر شده  بود، پس رضایت در حکم قصاص 
از سوی پدر ستایش چه تأثیری داشت، گفت: مسئله این 
است که اگر پدر ستایش در قصاص رضایت می داد، ما 
می توانستیم از راه قانونی توبه استفاده کنیم و ممکن بود 
امیرحسین در این باره بخشیده و اعدام هم ساقط شود، 
اما پدر ستایش که باید برای قصاص تفاضل دیه می داد 
نه رضایت داد و نه تفاضل دیه را پرداخت کرد تا راهی 

برای لغو حکم اعدام باز نشود. 
البته او مرد محترمی است و من در این مدت 

بی احترامی از او ندیدم، اما می توانست امیرحسین 
را ببخشد که این کار را نکرد. صبح روز پنجشنبه هم 
من و خانواده امیرحسین به همراه تعدادی از فعالان 
اجتماعی به زندان رفتیم و خیلی با او صحبت کردیم 
قبول نکرد و گفت باید اعدام شود. بااین حال همچنان 

امیدوار بودیم پای چوبه دار ببخشد که این کار را نکرد. 
 فرحبخش درباره مسئله بیماری روانی امیرحسین 
گفت: پزشکی قانونی امیرحسین را مشکوک به اختلال 
سلوک دانسته بود.  امیرحسین در این مدت که زندان بود 
چندین بار در مرکز مراقبت از بیماران روانی بستری شده 

 بود و داروهایی هم استفاده می کرد. 
او در توضیح اختلال سلوک گفت: اگر این اختلال 
درمان نشود به اختلال شخصیت ضداجتماعی تبدیل 
خواهد شد و فرد بیمار می شود ضمن اینکه فردی با 
دارابودن این اختلال حس همدلی با دیگران ندارد 
و وضعیت آنها را به درستی درک نمی کند که این از 
عوارض بیماری اوست. امیرحسین هم همین مشکل 
را داشت و پزشکانِ خودش این موضوع را تشخیص 
داده بودند و پزشکی قانونی هم او را مشکوک به 
اختلال سلوک دانسته بود، اما از آنجایی که در قانون 
ما فقط جنون رافع مسئولیت کیفری است، بنابراین 
بیماری امیرحسین در جرم او مؤثر نبود. وضعیت روانی 
امیرحسین به گونه ای بود که در  ۱۸سالگی شب ادراری 
داشت و تشنج می کرد و من به عنوان وکیل او این 

موضوع را منعکس کرده  بودم. 
وی درباره تلاش هایی که برای جلوگیری از اجرای 
حکم شده  بود، گفت: روز چهارشنبه به شعبه اجرای 
احکام ورامین رفتم و با قاضی اجرای حکم صحبت 
کردم. همکاری زیادی در این باره با ما شد و آنها هم 
تلاش کردند رضایت پدر ستایش را جلب کنند. در 
مکالمه ای که با او داشتم، گفت که قبل از من پدر 
ستایش آنجا بوده و درخواست های زیادی برای گذشت 

از او شده  که قبول نکرده  است و حتی به من گفت اگر در 
زمان اجرای حکم هم پدر ستایش گذشت کند او اجرای 
حکم را متوقف می کند تا راه توبه برای امیرحسین باز 

باشد که متأسفانه این اتفاق نیفتاد. 
فرحبخش ضمن تشکر از قضات و فعالان اجتماعی 
که سعی در جلب رضایت برای موکلش کردند، گفت: 
واقعیت این است که حال خانواده امیرحسین اصلا 
خوب نیست و آنها روزهای سختی را می گذرانند 
امیرحسین تک پسر این خانواده بود که به دلیل اینکه 
خانواده اش دیر متوجه بیماری روانی او شدند، چنین 
مسئله ای پیش آمد. هرکسی با امیرحسین صحبت 
می کرد متوجه می  شد او مسئله ای دارد و بسیار عادی و 
ساده و به دور از یک فرد منطقی به مسائل نگاه می کرد. 
اما به هرحال این پرونده بسته شد و همه باید به قانون 
تمکین کنیم.  همچنین خبرگزاری تسنیم نامه ای را به 
نقل از پدر ستایش قریشی خطاب به ملت ایران منتشر 

کرده  است. متن این نامه به شرح زیر است: 
«دیروز (پنجشنبه) صبح قاتل دختر عزیزم، ستایش، 
قصاص شد، بر طبق قوانین ایران، کشوری که بیشتر عمر 
من و فرزندانم در آن گذشته است. تقریبا یک سال و ۱۰ 
ماه است که از آن اتفاق می گذرد و هر روز برای ما سخت 
گذشته است. خبر قتل دختر دیگرم، آتنا اصلانی داغ ما 
را تازه کرد و همه مردم ایران را ناراحت کرد و قصاص 
قاتل او درخواست همه مردم ایران بود. ولی امروز که 
حکم قصاص قاتل ستایش عزیزم اجرا شد، برای ما مایه 
خوشحالی نبود. چون امروز خانواده دیگری، مثل ما، 

فرزندش را از دست داد. 
فرزندان ما، هرچه باشند و هر کاری که کرده باشند، 
حاصل عمر و زندگی ما هستند و دوست شان داریم. 
ستایش ما به ناحق از میان ما رفت، ولی قاتل او هم 
فرزند خانواده ای مثل خانواده ما بود. درست است که 
قصاص حق است و باید تسلیم خواست خدا و قانون 
بود، ولی به هرحال خانواده ای از برادران ایرانی ام، امروز 
در غم فرزند نشسته است. قصاص درخواست من و 
خانواده من بود تا مرهمی باشد بر زخم ازدست دادن 
دختر کوچکم. و برای ما افغانستانی های ساکن ایران، 

اجرای عدالت آرزوی بزرگی است. 
تمام عمر در میان برادران ایرانی مان با آرامش 
زندگی کرده ایم و برای خود اعتبار و آبرو خریده ایم. 
مردم محله ما در ورامین به ما احترام می گذارند، 
چون چیزی جز زحمت صادقانه از ما ندیده اند و سعی 
کرده ایم در سرزمین برادران هم دین و هم زبانمان، که 
با بزرگی ما را پذیرفته اند، نان حلال برای خانواده مان 
ببریم. این قصاص، برای من و خانواده ام و برای 
ستایش عزیزم، و البته برای کل ملت ایران و مهاجرین 
افغانستانی، آرامش و عزت به همراه خواهد آورد. از 
همه وطن داران افغانستانی و برادران ایرانی ام که ما را 
در این غم همراهی کردند سپاسگزارم. امیدوارم دیگر 
هیچ وقت و برای هیچ خانواده ای، چنین روزهای سختی

 پیش نیاید. 

قاتل ستایش اعدام شد
آخرین وضعیت پزشک تبریزی

رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی گفت: دادگاه  �
پزشک تبریزی در اولین فرصت برگزار و آخرین دفاع 
از متهم اخذ خواهد شد.  حجت الاسلام والمسلمین 
مظفری در گفت وگو با میزان، در ارتباط با آخرین 
وضعیت پرونده پزشک تبریزی اظهار کرد: پس از 
برگزاری جلسه دادگاه آخرین دفاع از متهم اخذ خواهد 
شد.  رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی پیش از 
این گفته بود: حسب ادعای متهم و وکلای وی، نیاز بود 
تحقیقات تکمیلی و آزمایش های جدیدی در رابطه با 
ادعای مطروحه انجام شود که به تازگی پاسخ استعلام 
از پزشکی قانونی واصل شد.  کیفرخواست پرونده 
پزشک تبریزی در اواسط فروردین ماه سال جاری صادر 
شد و چهارم مهرماه جلسه رسیدگی به این پرونده در 
شعبه ۳ دادگاه کیفری یک تبریز برگزار شد.  بیستم مهر 
ماه سال گذشته و هم زمان با روز تاسوعای حسینی 
خبری مبنی بر فوت دو عضو خانواده یکی از پزشکان 
تبریز در رسانه ها منتشر شد. براساس گفته رئیس کل 
دادگستری آذربایجان شرقی این پزشک مدعی شده بود 
که فردی چند غذای نذری در اختیار آنها قرار داده و 
اعضای خانواده اش با مصرف این غذا مسمومیت پیدا 
کرده، راهی بیمارستان شده اند و در نهایت همسر و 
مادربزرگ این پزشک فوت می شوند.  تحقیقات برای 
شناسایی علت این حادثه با پیگیری های شبانه روزی 
دادستان مرکز استان و بازپرس پرونده ادامه داشت تا 
اینکه این پرونده ابعاد تازه ای به خود گرفت و ۱۰ آبان 
ماه سال گذشته قاضی موسی خلیل الهی دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز استان آذربایجان شرقی جرئیاتی 
جدید از پرونده فوت دو عضو خانواده این پزشک را 
تشریح کرد.  وی از صدور نظریه پزشکی قانونی در 
رابطه با این پرونده خبر داد و گفت: براساس نظریه 
پزشکی قانونی علت فوت دو نفر از اعضای خانواده 
این پزشک مسمومیت با سم فسفین بوده و در بررسی 

غذاها نیز این نوع سم کشف شده است. 

انهدام باند سارقان منزل
رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از دستگیری  �

اعضای یک باند پنج نفره سارقان منزل و کشف یک  
میلیارد ریال اموال مسروقه توسط کارآگاهان پلیس 
آگاهی خبر داد.  سرهنگ «ستار خسروی» گفت: در پی 
وقوع چند مورد سرقت از منازل در چند نقطه از شهر، 
دستگیری عامل یا عوامل این سرقت ها در دستور 
کار اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی اصفهان قرار 
گرفت.  وی افزود: کارآگاهان پس از انجام یک سری 
کارهای تخصصی موفق شدند پنج سارق را که یکی 
از آنها خانم بود و همگی ساکن یکی از استان های 
کشور بودند، شناسایی کنند و آنها را هنگامی که قصد 
سرقت از یک منزل در اصفهان را داشتند، دستگیر 
کنند.  سرهنگ خسروی با اشاره به اینکه این سارقان 
در ایام پایان هفته و روزهای تعطیل وارد استان 
اصفهان می شدند و منازل خالی از سکنه و فاقد 
تجهیزات ایمنی را شناسایی و سرقت می کردند، افزود: 
این افراد هنگامی که با مستندات پلیس روبه رو شدند، 
به سرقت یک  میلیارد ریال اموال از منازل شهروندان 

اصفهانی اعتراف کردند.  

سارق درون خودرو با ۲۵ فقره 
سرقت راهی زندان شد

فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری یک  �
سارق و کشف ۲۵ فقره سرقت داخل خودرو از وی 
در شیراز خبر داد.  سردار «احمدعلی گودرزی» 
گفت: مأموران هنگام گشت زنی به فردی که در 
حال پرسه زنی در بین خودروهای پارک شده بود، 
مظنون شدند و او را دستگیر کردند.  وی با بیان اینکه 
متهم دستگیرشده برای ادامه تحقیقات از کلانتری 
به پلیس آگاهی منتقل شد، بیان کرد: در تحقیقات 
انجام شده مشخص شد او از سارقان حرفه ای و 
سابقه دار است و در بازجویی ها به ۲۵ فقره سرقت 
درون خودرو در شیراز اقرار کرد.  سردار گودرزی با 
اشاره به اینکه کلیه صحنه های سرقت بازسازی و 
تاکنون ۲۱ نفر از شکات شناسایی شده اند، اظهار کرد: 
متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 
تحویل مراجع قضائی شد.  فرمانده انتظامی استان در 
پایان ضمن هشدار، خاطرنشان کرد: برای پیشگیری 
از سرقت به هشدارها و توصیه ها توجه داشته و در 
صورت اطلاع از هرگونه سرقت یا تردد افراد مشکوک 
و ناشناس مراتب را سریع با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس 

اطلاع دهند.

دستگیری عامل نزاع خونین
رئیس پلیس شاهرود گفت: یکی از عوامل نزاع  �

خونین علی آباد کتول از سوی مأموران در شاهرود 
شناسایی و دستگیر شد.  سرهنگ سیدمجتبی 
اشرفی گفت: مأموران بخش انتظامی بسطام حین 
گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه 
خودرو مظنون شدند. راننده با رؤیت مأموران قصد 
متواری شدن داشت.  اشرفی از اقدام به موقع 
مأموران خبر داد و افزود: با هوشیاری تیم گشتی، 
فرد موردنظر دستگیر و در بررسی های انجام شده 
مشخص شد وی یکی از عوامل اصلی مشارکت در 
قتل شهرستان علی آباد بوده که با اعزام نیرو های 
پلیس آگاهی شهرستان علی آباد متهم برای رسیدگی 
به پرونده اش تحویل آنها داده شد.  متهم به همراه 
همدستانش در نزاعی خونین پسر جوانی را با چاقو 

به قتل رسانده بودند. 

سارق مسلح طلا دستگیر شد
سرپرست انتظامی شهرستان ایرانشهر از شناسایی  �

و دستگیری سارق مسلح و کشف هشت فقره سرقت 
مسلحانه در این شهرستان خبر داد.   سرهنگ محمود 
سعادتی گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
مسلحانه در سطح شهرستان ایرانشهر، بررسی 
موضوع و دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.  وی افزود: 
کارآگاهان با پایش های اطلاعاتی و تحقیقات گسترده 
پلیسی و گشت زنی هدفمند در نقاط جرم خیز یکی از 
سارقان مسلح حرفه ای و مشهور شهر را شناسایی 
کردند و تحت مراقبت قرار دادند و با هماهنگی مقام 
قضائی وی را در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه 
در مخفیگاهش دستگیر کردند.  این مقام انتظامی 
بیان کرد: متهم در تحقیقات اولیه پلیسی به هشت 
فقره سرقت مسلحانه طلا و جواهرات، خودرو و 
موتورسیکلت با همکاری سه همدست دیگر خود 
اعتراف کرد.  سرهنگ سعادتی گفت: تلاش برای 

دستگیری سایر سارقان مسلح ادامه دارد. 

ریزش دیوار جان ۲ کارگر را گرفت
ریزش دیوار در شهرک صنعتی زاویه جان دو  �

کارگر را گرفت و یک کارگر را راهی بیمارستان کرد.  
مجتبی خالدی سخنگوی اورژانس کشور اظهار کرد: 
صبح پنجشنبه حادثه ریزش دیوار روی چند کارگر در 
شهرک صنعتی زاویه در استان مرکزی به اورژانس 
اعلام شد. بلافاصله دو دستگاه آمبولانس به محل 
حادثه اعزام شدند.  وی ادامه داد: در این حادثه 
کارگرانی که زیر یک دیوار بزرگ مشغول کار بودند، 
با ریزش یکباره زیر آوار گرفتار شدند.  سخنگوی 
اورژانس کشور تأکید کرد: در این حادثه دو کارگر 
جان خود را از دست دادند و یک کارگر دیگر مجروح 
شد. فرد مجروح برای درمان به بیمارستان آسیابک 

منتقل شد. 

نجات چاهکن از عمق ۳۰متری
کارگر چاه کن تبعه افغان که در عمق ۳۰متری  �

چاهی در خیابان ولیعصر گرفتار شده بود، با کمک 
آتش نشانان به سلامت خارج شد.  حادثه سقوط 
در چاه ساعت ۱۰:۵۲ روز پنجشنبه به سامانه ۱۲۵ 
اطلاع رسانی شد که بی درنگ آتش نشانان ایستگاه 
۸۸ و گروه امداد و نجات ۴ به محل اعلام شده در 
خیابان ولیعصر، خیابان الهیه، تقاطع خیابان دشتی 
رهسپار شدند.  ایمان کیانی فر، فرمانده آتش نشانان 
اعزامی به محل حادثه دراین باره گفت: با رسیدن 
نیرو های عملیات به محل حادثه چاهی به عمق 
۳۰ متر دیده  شد که یک کارگر از تبعه افغان هنگام 
حفر مسیر ارتباطی بین دو چاه، به علت ریزش یک 
سنگ به ابعاد ۵۰ سانتی متر از دیواره چاه و سقوط 
روی دست و کتفش، دچار مصدومیت شده بود.  وی 
افزود: آتش نشانان به سرعت پس از ایمن سازی کامل 
محل حادثه، کارگاه چاه را بر پا کردند و با تجهیزات 
فردی، خود را به اعماق ۳۰متری چاه رساندند و کارگر 
۲۵ساله را به سلامت به خارج از چاه انتقال دادند.  
این فرمانده آتش نشانی خاطرنشان کرد: با توجه به 
مصدومیت کارگر جوان، نیرو های آتش نشانی وی 
را برای انجام معاینات پزشکی تحویل امدادگران 

اورژانس دادند. 

سارق ساختمان های نیمه کاره 
در دام پلیس

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: سارق  �
ساختمان های نیمه کاره با تیزبینی مأموران انتظامی 
شهرستان شیراز با ۲۵ فقره سرقت دستگیر شد.  
سردار «احمدعلی گودرزی» بیان کرد: مأموران حین 
گشت زنی در حوزه استحفاظی مشاهده کردند فردی 
حین سرقت در و پنجره آلومینیومی از یک ساختمان 
در حال ساخت است که بلافاصله با سرعت عمل 
وی را دستگیر کردند.  این مقام انتظامی با اشاره 
به اینکه متهم برای ادامه تحقیقات از کلانتری به 
پلیس آگاهی منتقل شد، افزود: این سارق حرفه ای 
و سابقه دار، در بازجویی فنی و تخصصی و مواجهه 
با ادله و مستندات پلیس چاره ای جز بیان حقیقت 
نداشت و به ۲۵ فقره سرقت از ساختمان های 
نیمه کاره در شیراز اقرار کرد.  فرمانده انتظامی استان 
با تأکید بر اینکه متهم پس از تشکیل پرونده برای 
انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، 
تصریح کرد: صحنه های سرقت بازسازی و تاکنون ۱۵ 

نفر از مال باختگان شناسایی شده اند. 

شرق: بازپرس جنایی تهران برای کشف راز قتل 
جوانی ایرانی در تایلند دستور انجام تحقیقات را 

صادر کرد. 
این جوان که رحمان نام دارد، فروردین سال ۹۱ 
همراه دو نفر از دوستانش برای سفر تفریحی چندروزه 
به تایلند رفته بود و در نهایت پرستار ایرانی  الاصل یک 
آسایشگاه در تایلند خبر مرگ او را در تماس اسکایپی به 
برادرش اعلام کرد. درحال حاضر بازپرس جنایی دستور 
تحقیق به کمک پلیس بانکوک و تحقیق آنلاین از این 
پرستار را داد، چون براساس اطلاعاتی که تاکنون به 
دست آمده، او آخرین فردی است که در لحظات پایانی 

رحمان کنار او بود. 
براساس مدارک موجود در پرونده، گفته های خانواده 
رحمان و اظهارات پژمان و نفر سومی که در آن سفر 
همراه رحمان و پژمان بوده است، آن سه دوست هشت 
فروردین سال ۹۱ از فرودگاه امام خمینی سوار هواپیمایی 
به مقصد بانکوک شدند و قرار بود ۱۹ فروردین به ایران 
برگردند. اما در زمان بازگشت دو پسر جوان بدون رحمان 
به ایران برگشته و رحمان به طرز مرموزی در بانکوک 

به قتل رسید. 
برادر رحمان می گوید: او مشکل روحی داشت و 
دو سال قبل از آن دو ماه در بیمارستان بستری شد، اما 
حالش خوب شد و زمانی که برای مسافرت اقدام کرد 
هیچ مشکلی نداشت. وقتی می خواست به تایلند برود ما 
مخالف بودیم که در نهایت با اصرارهای خودش رضایت 
دادیم، چون تصور می کردیم این سفر دوستانه برایش 
خوب است. آخرین بار او را هشت فروردین در فرودگاه 
دیدم و بعد از آن هم تلفنش برای همیشه خاموش شد. 
او ادامه داد: از برادرم بی خبر بودیم تا اینکه چند 
روز بعد از رفتن برادرم مرد جوانی با ما تماس گرفت. او 
سراغ رحمان را گرفت و پرسید چه زمانی به ایران آمده؟ 
اما ما خبری از او نداشتیم، آن تماس هم شک ما را 
بیشتر کرد. با پژمان و سهراب تماس گرفتیم و آنها گفتند 
برادرم به تنهایی به ایران برگشته و از او خبری ندارند. 
سراغ توری که با آن به تایلند رفته بودند هم رفتیم، نام 
برادرم در لیست مسافران بانکوک و پاتایا بود اما از برادرم 

خبری نداشتند. 
برادر رحمان در ادامه تشریح ماجرا و اطلاع از نحوه 
مرگ برادرش گفت: همان موقع ها بود که مرد ناشناسی 
از تایلند با اسکایپ من تماس گرفت و گفت رحمان 
در آسایشگاه روانی است و خواست خودمان به آنجا 
برویم. او خودش را پرستار برادرم معرفی کرد و گفت 
چون ایرانی الاصل است، به خاطر هم وطن بودن این 

کار را انجام داده است. او در آن تماس گفت برادرم با 
دوستانش دعوا کرده و آنها این بلا را سرش آورده اند. اما 
درحالی که داشتم آماده می شدم تا به تایلند بروم، همان 

مرد در تماس با من این بار خبر مرگ برادرم را داد. 
پس از آن پیگیری قضائی شروع و مشخص شد 
رحمان و دوستانش در مدت کوتاهی که در هتلی به 
نام کوئین سکونت داشتند، با هم درگیر شده  اند. مرد 
هتل دار در تحقیقات گفت: سه پسر ایرانی در هتل با هم 
جروبحث و اتاق هایشان را جدا کردند، اما باز هم با هم 
درگیر شدند تا اینکه این درگیری شان منجر به شکستن 
در هتل شد. من هم با پلیس تماس گرفتم و به خاطر 
شکستن در اتاق، رحمان مجبور شد سه  هزار بات جریمه 

پرداخت کند و هر سه نفر آنها از هتل رفتند. 
در ادامه مشخص شد پلیس پس از این اتفاقات 
رحمان را تا فرودگاه همراهی کرده، اما مأموران فرودگاه 
پسر جوان را تحویل آسایشگاه داده اند و بعد از آن رحمان 
فوت شد. پلیس بانکوک علت مرگ را خونریزی داخلی 
اعلام کرد. در این هنگام بود که بررسی فرضیه قتل قوت 
گرفت. جسد رحمان نیز دوم اردیبهشت سال ۹۱ پس 
از انتقال به فرودگاه امام با دستور بازپرس کشیک قتل 
پایتخت به پزشکی قانونی برده و علت مرگ شکستگی 

استخوان جناق سینه تشخیص داده شد. 
در ادامه با توجه با شکایت خانواده رحمان دو همراه 
او برای تحقیقات به دادسرای امور جنایی تهران احضار 
شدند.  پژمان در تحقیقات اولیه به بازپرس جنایی گفت: 
۱۲ سال است که کارمند شرکتي خصوصی هستم و 
رحمان، سه ماه قبل از مسافرت به شرکت ما آمد. قبل 
از عید هم پیشنهاد سفر را داد. از آنجا که به تازگي خانه 
خریده بودم وضع مالی خوبی نداشتم، اما رحمان گفت 
۹۰۰  هزار تومان از هزینه سفر را قرض می دهد. اصرار و 
پیشنهاد رحمان باعث شد قبول کنم و سهراب هم که 

دوستم بود، با ما همسفر شد.
پژمان ادامه داد: در این مدت رحمان با من درددل 
کرد و گفت حالش خوب نیست، اما ناگهان رفتارش 
تغییر کرد و گفت من و سهراب پشت سرش حرف 
می زنیم. روز حادثه هم سر همین موضوع جروبحثمان 
شد اما اصلا درگیری رخ نداد که منجر به شکستن در 
شده باشد. او با ما قهر کرد و دلارهایش را گرفت تا به 
ایران برگردد. وقتی به ایران آمدیم، از او بی خبر بودیم و 
از یکی از دوستانش خواستیم به خانواده اش زنگ بزند و 

سراغ رحمان را بگیرد. 
بنا بر این گزارش تحقیقات در این رابطه همچنان 

ادامه دارد. 

شرق: چهار مأمور پلیس در دو درگیری مسلحانه 
به شهادت رسیدند. یکی از این درگیری ها در استان 
سیستان وبلوچستان و میان پلیس و قاچاقچیان مواد 
مخدر روی داد و درگیری دوم در استان ایلام و در پی 

اختلافات طایفه ای رقم خورد. 
در حادثه اول، سه افسر پلیس خاش در درگیری 
با قاچاقچیان مواد مخدر به شهادت رسیدند. 
روز پنجشنبه مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
شهرستان خاش متوجه تردد قاچاقچیان مواد 
مخدر شدند. با اعزام تیم های عملیاتی این پلیس، 
تلاش برای دستگیری قاچاقچیان آغاز شد، اما 
قاچاقچیان با مأموران درگیر شدند و روی آنها 

آتش گشودند. 
پلیس استان سیستان وبلوچستان اسامی شهدای 
این حادثه را ستوان یکم رضا شهرکی، ستوان یکم 
کامبیز سنچولی و ستوان یکم رضا اصغریان اعلام 
کرده است.  فرماندار خاش با تأیید این خبر گفت: 
این درگیری در منطقه رودهینار بخش مرکزی خاش 

به وقوع پیوست. 
محمداکبر چاکرزهی اظهار کرد: شهادت این 
سه مأمور فداکار و خادم به طورقطع هیچ خللی در 
مسیر انجام وظیفه و خدمت رسانی به مردم ایجاد 
نمی کند و نیروی انتظامی با جان ودل از کیان میهن 

اسلامی و دستاوردهای نظام حفاظت می کند. 

درهمین حال فرمانده انتظامی استان ایلام 
جزئیات شهادت مأمور نیروی انتظامی در شهرستان 

دهلران را اعلام کرد. 
سردار نورعلی یاری اعلام کرد: در پی اطلاع یافتن 
پلیس  ۱۱۰ از اختلاف و درگیری بین اهالی روستای 
جلیزی و روستای ذوالفقار، عوامل گشت پاسگاه 
عین خوش به محل عزیمت و در حین گشت زنی 
مشاهده می کنند سه دستگاه خودروی سواری 
با ورود به روستای جلیزی اقدام به تیراندازی 
کرده اند.  سردار یاری افزود: افراد حاضر در درگیری 
به محض رؤیت خودروی پلیس به سمت مأموران 
تیراندازی می کنند. وی ادامه داد: در این مأموریت 
یک نفر از مأموران پلیس پس از اصابت گلوله 
به علت شدت جراحت وارده به فیض شهادت

 نائل شد. 
فرمانده نیروی انتظامی استان ایلام ضمن 
اشاره به اینکه ضارب یا ضاربان با استفاده از 
تاریکی شب از محل متواری شدند، گفت: فرمانده 
انتظامی شهرستان دهلران دستورات قضائی لازم 
را برای شناسایی عامل یا عاملان و دستگیری آنها 
صادر کرده که بلافاصله چندین تیم عملیاتی ویژه 
تشکیل شد. سردار یاری در پایان گفت: تلاش برای 
شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان از سوی 

پلیس ادامه دارد. 

شهادت 4 مأمور پلیس در درگیرى هاى مسلحانهتحقیق درباره مرگ جوان ایرانى در تایلند
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